Пријавени кандидати за учество на годишната конференција од зимски семестар 2024/2025 година од Факултетот за музичка уметност - Скопје

	Термин за одржување на конференцијата 
	Кандидат
	Студиска програма
	Ментор
	Наслов на трудот за годишната конференција

	23.12.2024
18:00
	м-р Билјана Весковска
	Музички науки
	проф. д-р Трена Јорданоска 

	Методологија за проследување на развојот на педагогијата за гудачки инструменти во македонската музичка култура, со осврт на изворите на податоци и дигиталното архивирање

	24.12.2024
09:00
	м-р Ангел Спироски
	Музичка интерпретација и композиција
	 проф. м-р Дарија Андовска 

	„Предлог за систематизација на современите изведувачки техники кај македонските традиционални музички инструменти, нивно графичко запишување во услови на западно-европски систем за нотација и нивна апликација во композиција“



